
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.07.2020 № B-1810

О результатах Международного фотоконкурса "Жаркие приключения!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "Жаркие приключения!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зигинова 
Софья

Чугайнова 
Марина 
Николаевна

Закат на море 1 место ДП-1810-
101396

2
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Я - будущий инструктор по 
выживанию 1 место ДП-1810-

102029

3 Убоженко 
Михаил

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Поляна солнца" 2 место ДП-1810-
102090

4 Рогова 
Василина

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Как много солнца этим летом!" 1 место ДП-1810-
102091

5
Александр 
Андреевич 
Байкалов

Слабоденюк 
Наталья 
Викторовна

На встречу приключениям 1 место ДП-1810-
102133

6 Колдун 
Алина

Колдун 
Евгения 
Эдуардовна

Летняя прохлада 1 место ДП-1810-
102193

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


